高雄醫學大學 110 學年度第 1 次學務會議紀錄

開會時間：民國 110 年 11 月 10 日（星期三）下午 15:10-15:40

開會地點：勵學大樓第四會議室

主  席：賴秋蓮副校長

出席者：汪宜霈學務長、賴秋蓮教務長、林昭宏總務長(蔡麗桐代)、盧柏樑院長(李

建興代)、鄭景暉院長(劉秀月代)、黃耀斌院長(蔡秀芬代)、李碧娥院長(余

靜雲代)、黃友利院長(柯建志代)、張學偉院長(李建宏代)、呂佩穎院長(陳

建州代)、陳炳宏秘書、林佩昭組長、徐仲豪主任(林宜靜代)、何佩珊主任、

柯宏慧主任(陳昱璋代)、林淑媛主任、陳明德主任、高佳麟主任(李建宏代)、

陳建州主任、李嘉鈞同學、王若凡同學(孫紫茵代)、陳沛昀同學、許毓蓁

同學、賴侑陞同學

列席者：顏薇珊組長(請假)、林季瑤小姐、李嘉苹小姐、吳昱儀小姐、葉書涵小姐

紀錄人員：張國英小姐

壹、 主席報告：略。

貳、 上次會議執行追蹤：無。

參、 提案討論

 提案一(11011-1001)

   提案單位：學務處生活輔導組

案由：本校「學生工讀助學金實施要點」修正草案，請審議。

說明：

 一、本次修訂內容為：

(一)第二點：原弱勢學生家庭年所得壹佰壹拾肆萬元以下修正為依教育

部規定柒拾萬元以下。

(二)第八點：人事室名稱修正為人力資源室。

(三)第九點：為使法規程序用語之一致性，第九點修正為「本要點經學

務會議審議通過後，自公布日起實施，修正時亦同。

  二、本校「學生工讀助學金實施要點」修正條文對照表，詳附件 1。

決議：照案通過。

（□下次追蹤時間月/ 日（星期○） █無下次需追蹤事項）

 提案二(11011-1002)

   提案單位：學務處生活輔導組

案由：本校「學生獎助學金審查小組設置要點」修正草案，請審議。

說明：

 一、本次修訂主要內容為：

(一)第二點：依現行獎助學金名稱修正文字，新增第九款僑生優秀研究

生獎學金，刪除原第十款緊急紓困金。

(二)第三點：修正學生代表推選方式。

(三)第六點：文字修正。

 二、本校「學生獎助學金審查小組設置要點」修正條文對照表，詳附件 2。

決議：修正後通過。

（□下次追蹤時間月/ 日（星期○） █無下次需追蹤事項）

 提案三(11011-1003)

   提案單位：學務處職涯發展組

案由：本校「起飛圓夢助學金補助辦法」修正草案，請審議。

說明：

 一、依據 109年 11月 12日臺教高(四)字第 1090171177號函調整該辦法補

助對象及條件。

  二、本校「起飛圓夢助學金補助辦法」修正條文對照表，詳附件 3。

決議：照案通過，提送行政會議審議。

（█下次追蹤時間月/ 日（星期○） □無下次需追蹤事項）

伍、臨時動議: 無。

陸、新增下次會議追蹤事項

    □無下次需追蹤事項 █有，共1案，如下：

柒、 下次會議 預定討論提案 ：

案號 追蹤事項 負責單位

11011-1003 本校「起飛圓夢助學金補助辦法」修

正草案

學務處職涯發展組

捌、 散會 時間 ：主席宣布散會：下午3：40分整

玖、 下次會議時間：110年  月  日（星期 ）  時  分。